

To,
National Stock Exchange India Limited
SME platform
'Exchange Plaza', C-1 Block G,
Bandra Kurla complex,
Bandra (E), Mumbai 400051.

Date: 10th January, 2026

Ref: NSE Symbol: MINDPOOL

ISIN: INE00RQ01019

Subject: Intimation of Newspaper Publication with regard to dispatch of Notice of Postal Ballot to Members of Mindpool Technologies Limited.

Dear Sir/Madam,

With reference to our intimation dated 9th January, 2026 in relation to dispatch of the Notice of Postal Ballot notice along with the explanatory statement ("Notice"), please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement regarding electronic dispatch of Postal Ballot Notice, published on Saturday 10th Day of January, 2026 in the following newspapers:

1. Financial Express (English)
2. Lok Satta (Marathi)

This is for your kind information and record and in compliance with the provisions of Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanks & Regards,

For, Mindpool Technologies Limited

Binny Porwal
Company Secretary & Compliance Officer
A39413

MINDPOOL TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72900PN2011PLC138607

Regd Address: 3rd & 4th, Sr No 133/1/316111 GK Mall,
Near Konkane Chowk, Pimple Saudagar, Pune MH 411027

Email: info@mindpooltech.com | Url: www.mindpooltech.com | Ph: 9209401977
USA | PUNE | BANGALORE | HYDERABAD

POSTAL BALLOT NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given, pursuant to Section 110 and 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 & any other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and other applicable laws and regulations, if any, the Company hereby seeks consent of the shareholders ("Members") for the Resolutions appended herein below through Postal Ballot by way of Remote E-voting ("E-voting") only.

In accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 3/2025 dated 22nd September, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (including any statutory amendment(s), modification(s), variation(s) and/or re-enactment(s) thereto, for the time being in force, and as amended, from time to time) (collectively the "MCA Circulars") to transact the special business as set out hereunder by passing Resolutions by way of postal ballot only by voting through electronic means ("remote e-voting").

The Notice of Postal Ballot for seeking consent of the Members/beneficiaries, whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as maintained by the Depositories i.e., National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (INDIA) Limited (CDSL), and who have registered their email addresses in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited ("RTA") along with the set of detailed instructions for obtaining E-Voting Facility has been sent to the members on Friday, 09th January, 2026.

The E-voting period begins at 09:00 a.m. IST on Monday 12th January, 2026 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday 11th February, 2026. During this period shareholder of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., Friday 2nd January, 2026 may cast their votes through E-voting facility. The E-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The last date for the E-voting i.e., Wednesday 11th February, 2026 shall be the date on which the resolution would be deemed to have been passed, if approved by the requisite majority. All the material documents referred to in the accompanying Notice and the Explanatory Statement will be available for inspection on the website of the Company at www.mindpooltech.com until the last date for the E-voting.

Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date, i.e. Friday 2nd January, 2026 such person may obtain the user ID and password from NSDL by email request on cs@mindpooltech.com or investors@mindpooltech.com.

The results of the voting conducted through postal ballot (through the remote e-voting process) will be announced by the Chairman/any other person authorized by the Board on or before 5.00 p.m. on Friday, 13th February, 2026.

The results along with the Scrutiniser's Report shall be placed on the website of the Company and on the website of Bigshare and shall also be communicated to NSE Limited. The Scrutiniser's decision on the validity of the voting shall be final.

In this regard, the members are hereby further notified that:

- Remote e-voting shall commence from 09:00 a.m. IST on Monday 12th January, 2026 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday 11th February, 2026.
- Cut-off date for the purpose of e-voting shall be Friday 2nd January, 2026.
- Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Wednesday 11th February, 2026 and vote received from the member beyond the said date will not be valid.
- Notice and the Explanatory Statement will be available for inspection on the website of the Company at www.mindpooltech.com until the last date for the E-voting.
- In case of queries/grievances by Individual Shareholders holding securities in demat mode who need assistance for any technical issues related to e-voting, may contact the following persons or may follow the steps detailed hereunder:

(i) **Ms. Binny Porwal**

Company Secretary
Mindpool Technologies Limited
3rd & 4th, GK Mall, Near Konkane Chowk,
Pimple Saudagar, Pune, MH 411027
Email: cs@mindpooltech.com | Phone: 9209401976

Please keep your most updated email id registered with the company/your Depository Participant to receive timely communications.

DATE: 10-01-2026

FOR, MINDPOOL TECHNOLOGIES LIMITED

PLACE: PUNE

SD/-

BINNY PORWAL
COMPANY SECRETARY

Pune



This advertisement is given in Loksatta Newspaper on 10th January, 2026

माइंडपूल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

सी आय एन: L७२९००PN२०११PLC१३८६०७

नोंदणीकृत पत्ता: ३रा आणि ४था, अनुक्रमक १३३/१/३१६१११ GK मॉल जवळ

कोकण चौक, पिंपळे सोदागर, पुणे एमएच ४११०२७. संपर्क: ९२०९४०१९७६

ई-मेल: info@mindpooltech.com | वेबसाइट: www.mindpooltech.com

यूएसए | पुणे | हैदराबाद | बंगलोर

सदस्यांना पोस्टल बॅलेटची सूचना

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 च्या नियम 20 आणि 22 सह बाबलेल्या कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 110 आणि 108 आणि कंपनी अधिनियम, 2013 च्या इतर कोणत्याही लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत तयार केलेले नियम, भारतीय सिन्डुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमांचे नियम 44, 2015 (सध्या अंमलात असलेल्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनर्अधिनियमासह) आणि इतर लागू कायदे आणि नियम, असल्यास, कंपनी केवळ रिमोट ई-वोटिंग (ई-व्होटींग) द्वारे पोस्टल बॅलेटद्वारे खालील जोडलेल्या ठरावांसाठी भागधारकांची (सदस्य) संमती मागत.

कोर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमएसईए) ई-मतदानाच्या माध्यमातून सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्यासाठी/पोस्टल मतपत्रिका प्रक्रिया आयोजित करण्यासाठी विहित केलेल्या आवश्यकतांनुसार, दिनांक 8 एप्रिल, 2020 रोजी सामान्य परिपत्रक क्रमांक 14/2020, दिनांक 13 एप्रिल, 2020 रोजी 17/2020, आणि या संदर्भात जारी केलेल्या त्यानंतरच्या परिपत्रकांनुसार, कोर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने 22 सप्टेंबर, 2025 रोजी जारी केलेली परिपत्रके 3/2025 आहेत. भारत सरकार (कोणत्याही वैधानिक दुरुस्त्यासह, बदलांसह, भिन्नता (बदल) आणि/किंवा त्याबरील पुनर्अधिनियम, सध्या अंमलात असलेल्या आणि वेळोवेळी सुधारित केल्याप्रमाणे) (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके') केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान करून पोस्टल बॅलेटद्वारे ठराव पारित करून ("रिमोट ई-व्होटींग") येथे नमूद केलेल्या विशेष कामकाजाचे व्यवहार करणे.

नॅशनल सिन्डुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांनी ठेवलेल्या सदस्यांच्या रजिस्टर/लाभाधीच्या यादीत ज्यांची नावे दिसतात आणि ज्यांनी संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीद्वारे डिपॉझिटरीकडे इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंगाच्या संदर्भात आणि कंपनीकडे भौतिक होल्डिंगाच्या संदर्भात त्यांचे ईमेल पते नोंदवले आहेत, अशा सदस्यांची / लाभाधींची संमती मिळविण्यासाठी पोस्टल बॅलेटची सूचना. बिगोशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ("आरटीए") च्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटने ई-मतदान सुविधा मिळविण्यासाठी तपशीलवार सूचनांचा संच शुक्रवार, 09 जानेवारी, 2026 रोजी सदस्यांना पाठविला आहे.

ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार 12 जानेवारी 2026 रोजी सकाळी 09:00 वाजता सुरू होईल आणि बुधवार 11 फेब्रुवारी 2026 रोजी संध्याकाळी 5.00 वाजता (IST) समाप्त होईल. या कालावधीत, कट ऑफ तारखेनुसार, म्हणजेच शुक्रवार 2 जानेवारी, 2026 रोजी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डीमॅट/व्यलाइंड स्वरूपात समभाग धारण करणारे कंपनीचे भागधारक ई-मतदान सुविधेद्वारे मतदान करू शकतात. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे ई-मतदान मॉड्यूल मतदानासाठी अक्षम केले जाईल.

ई-मतदानाची शेवटची तारीख म्हणजे बुधवार 11 फेब्रुवारी 2026 ही ती तारीख असेल ज्या दिवशी आवश्यक बहुमताने ठराव मंजूर झाला आहे असे मानले जाईल. शेवटच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेली सर्व भौतिक कागदपत्रे आणि स्पष्टीकरणे आणि स्पष्टीकरणे नोंदवले, ई-मतदानाच्या शेवटच्या तारखेपर्यंत www.mindpooltech.com वाजता कंपनीच्या वेबसाइटवर तपासणीसाठी उपलब्ध असतील.

ज्या व्यक्तींनी नोंदिसा पाठवल्यानंतर समभाग संपादन केले आहेत आणि कंपनीचे सदस्य बनले आहेत आणि जे कट ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार 2 जानेवारी 2026 रोजी पात्र भागधारक आहेत अशा व्यक्ती cs@mindpooltech.com किंवा investors@mindpooltech.com रोजी ईमेल विनंतीद्वारे एनएसडीएल कडून वापरकर्ता आयडी आणि संकेतशब्द मिळवू शकतात.

पोस्टल बॅलेटद्वारे (रिमोट ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे) घेतलेल्या मतदानाचे निकाल शुक्रवार, 13 फेब्रुवारी, 2026 रोजी संध्याकाळी 5.00 वाजता किंवा त्यापूर्वी अग्र्यक्ष/मंडळाने अधिभूत केलेल्या इतर कोणत्याही व्यक्तीद्वारे जाहीर केले जातील.

स्कूटिनिशरच्या अहवालासह निकाल कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि बिगोशेअरच्या वेबसाइटवर ठेवले जातील आणि एनएसई लिमिटेडला देखील कळवले जातील. मतदानाच्या वेळतेबाबत छाननीचा निर्णय अंतिम असेल.

या संदर्भात, सदस्यांना या द्वारे सूचित केले जाते की:

अ) रिमोट ई-मतदान सोमवार 12 जानेवारी 2026 रोजी सकाळी 09:00 वाजल्यापासून सुरू होईल आणि बुधवार 11 फेब्रुवारी 2026 रोजी संध्याकाळी 5.00 वाजता (IST) समाप्त होईल.

आ) ई-मतदानासाठी कट ऑफ तारीख शुक्रवार 2 जानेवारी 2026 असेल.

इ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे दुरुस्त ई-मतदान बुधवार 11 फेब्रुवारी 2026 रोजी संध्याकाळी 5.00 नंतर करण्यास परवानगी दिली जाणार नाही आणि या तारखेनंतर सदस्याकडून प्राप्त झालेले मत वैध असणार नाही.

ई) ई-मतदानाच्या शेवटच्या तारखेपर्यंत www.mindpooltech.com वाजता कंपनीच्या वेबसाइटवर तपासणीसाठी सूचना आणि स्पष्टीकरणे मिळविण्यासाठी उपलब्ध असेल.

उ) डीमॅट मोडमध्ये सिन्डुरिटीज धारण करण्याची वैयक्तिक भागधारकांच्या प्रश्न/तक्रारींच्या बाबतीत, ज्यांना ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही तांत्रिक समस्यांसाठी मदतीची आवश्यकता आहे, त्यांनी खालील व्यक्तीशी संपर्क साधावा किंवा खालील दिलेल्या चरणांचे अनुसरण करावे:

(*) **बिन्नी पोरवाल**

कंपनी सचिव

माइंडपूल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

३रा आणि 4, जीके मॉल, कोकण चौकजवळ,

पिंपळे सोदागर, पुणे, महाराष्ट्र 411027

ईमेल: cs@mindpooltech.com | फोन: 9209401976

कृपया वेळेवर संपर्क करणेसाठी आपला सर्वात अद्ययावत ईमेल आयडी कंपनीकडे/ आपल्या डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत ठेवा.

तारीख: १०-०१-२०२६

स्थळ: पुणे

माइंडपूल टेक्नोलॉजीज लिमिटेडसाठी

एस.डी./-

बिन्नी पोरवाल

कंपनी सचिव